
2019 年 10 月 10 日

所属長･参加選手のみなさまへ

福 岡 県 卓 球 協 会

理 事 長 楠 森 正 美

　台風19号は、10月9日午後3時気象庁発表の天気予報では、10月13日（日）の午前3時頃

関東地方に最接近すると予測されています。

　福岡県においては、台風の影響はすくないと思われますので、予定通り実施する

事と致しました。

なお、　大会に参加される方は、台風の進路や交通機関の運行状況など充分にご注意下さい。

　所属長･選手の皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

天皇杯･皇后杯　2020年全日本卓球選手権大会（一般の部）

福岡県予選会実施のお知らせ


